
Zaproszenie do złożenia oferty 
dotyczące postępowania wyłączonego ze stosowania ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz. U.. 2015, poz. 2164 z póź. zmianami) 

 
Zamawiający: 
Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu 50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33 / NIP 896 000 47 80 / REGON 
930156216 / 

 

Przedmiotem zamówienia jest jednorazowa dostawa naturalnej wody mineralnej gazowanej i niegazowanej  
w opakowaniach (butelkach) typu PET o poj. 1,5 litra  4.032 sztuki (8 palet) 6 gazowanej i 2 
niegazowanej dla Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu 

 
SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 
Woda mineralna musi spełniać wymogi stawiane naturalnym wodom mineralnym zgodnie z rozporządzeniem 
Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 2011 r. (Dz. U. 2011 Nr 85, poz. 466 ze zm.) w sprawie naturalnych 
wódmineralnych, naturalnych wód źródlanych i wód stołowych. Określenie naturalna woda mineralna oznacza 
wodę podziemną wydobywaną jednym lub kilkoma otworami naturalnymi lub wierconymi, pierwotnie czystą 
pod względem chemicznym i mikrobiologicznym, charakteryzującą się stabilnym składem mineralnym oraz 
właściwościami mającymi znaczenie fizjologiczne, powodującymi korzystne oddziaływanie na zdrowie ludzi 
zgodnie z obowiązującymi przepisami. Woda ta powinna zaliczać się do kategorii wysokozmineralizowanych lub 
średniozmineralizownych wód mających powyżej 500 mg/l składników mineralnych. W składzie wody powinny 
się znaleźć m.in.: magnez (Mg), wapń (Ca), sód (Na) oraz aniony: chlorki, siarczany i wodorowęglany. 
Woda niegazowana tj. nienasycona CO2, natomiast woda gazowana tj. średnio- lub wysokonasycona CO2. 
Woda mineralna powinna posiadać aktualną ocenę oraz kwalifikację rodzajową wody Państwowego Zakładu 
Higieny, dopuszczającą wodę mineralną do obrotu handlowego. Oznakowanie naturalnych wód mineralnych w 
opakowaniach jednostkowych musi odpowiadać przepisom Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 31 marca 
2011 r. Na etykiecie zamieszczonej na butelce powinny znajdować się informacje dot.: nazwy produktu, nazwy 
producenta wraz z adresem, nazwy źródła z którego pochodzi i zawartość składników mineralnych, informacje 
iż woda posiada aktualne atesty higieny lub dokument wydany przez jednostki uprawnione do kontroli jakości 
wody oraz datę przydatności do spożycia. 
 Asortyment powinien być dostarczony do Zamawiającego w nienaruszonych opakowaniach tj. 
bezzwrotnych butelkach plastikowych typu PET o pojemności 1,5 l, spełniających wymagania sanitarno-
epidemiologiczne, nie wchodzących w reakcje ze związkami mineralnymi będącymi w wodzie i posiadającymi 
atest o dopuszczeniu do kontaktu z żywnością. Woda będąca przedmiotem oferty musi być objęta minimum 11 
miesięcznym okresem przydatności do spożycia, licząc od daty dostawy. 
 
Zamówienie składa się z jednej części. 
Wymagania:  
Produkcja z miesiąca sierpnia/września 2016 roku. 
Płatność przelewem 30 dni od daty otrzymania faktury. 
Kryteria oceny: cena 100%  
Termin dostawy: do 3 dni od daty wyboru oferty. 
Miejsce dostawy: Magazyn Wydziału Zaopatrzenia KWP we Wrocławiu ul. Sokolnicza 12, 53-676 Wrocław - w 
godzinach od 8.00 do 14.00. 
Koszt dostawy po stronie Wykonawcy. 
Realizacja dostawy: na podstawie umowy-zlecenia. 
 
Osoba do kontaktów: 
Janusz Przemyk tel. 71 340 37 35 e-mail: janusz.przemy.@wr.policja.gov.pl 
Marta Dereś tel. 71 340 40 63 e-mail: marta.deres@wr.policja.gov.pl 
 
Numer sprawy: M-II-2310/        /2016 
 
EDK__________________________ 


